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در دیدار شهردار اصفهان با پیشکسوت 
قلم زنی مطرح شد؛

 در وبینار »خبرنگاری در رویداد«
 چه گذشت؟

شــهردار اصفهان با حضــور در منزل 
استاد »منصورحافظ پرست« از اساتید 
پیشکسوت هنر قلم زنی با این هنرمند 
برجسته دیدار و گفت وگو کرد. شهردار 
اصفهان استاد حافظ پرست را سرمایه 

شهر ذکر کرد...

پوشــش رویدادهــای گوناگون، بخش 
بزرگی از کار خبرنگاران، عکاسان خبری 
و به طورکلی آن هایــی که با دنیای خبر 
و اطلاع ر سانی سروکار دارند را تشکیل 
می دهد. لزوم رعایت اصول حرفه ای در 

پوشش این رویدادها...

 »زاویه« رو به 
روحانی تند شد!

 هتاکی به رئیس جمهوری، جرمی که نباید
 »الکسی ناوالنی« رقیب پوتین با بی اعتنایی از آن گذشت

 به روسیه بازگشت

 ایستاده با مشت!
امین رضایی / گروه بین الملل
news@ naslefarda.net

نام چهره سرشــناس اپوزیســیون 
»الکسی ناوالنی« از زمانی مشهور شد 
که انتقاداتش به روســیه پوتینی او را 
از شرکت در انتخابات روسیه محروم 
کرد. بعدترکمیته تحقیق روسیه که 
مسئول رســیدگی به جرائم سنگین 
است ناوالنی را متهم کرد که بیش از 
4.8 میلیون دلار از کمک های عمومی 
به سازمانش را خرج مصارف شخصی 
کرده اســت. به گفته این کمیته، این 
مبلغ صرف خرید ملــک و پرداخت 
هزینه ســفرهای خارجی شده است. 
همان زمــان یک رســانه آمریکایی 
نوشــت دولت آلمان از ماجرای رهبر 
اپوزوسیون روسیه به عنوان اهرم فشار 
بر کرملین برای پیشبرد اهداف خود در 
پروژه خطوط گازی »نورد استریم-2« 

استفاده می کند.
 ایستاده با مشت!

»الکســی ناوالنــی« چهره 
سرشــناس اپوزیســیون روسیه که 
در ســال 2۰2۰ هدف یک عملیات 
تــرور )از طریق عامل اعصــاب با نامِ 
نوویچوک( قرار گرفت و برای درمان، 
به آلمان منتقل شد، به تازگی و پس از 
اظهارنظرهای مکرر مبنی بر قصد خود 
جهت بازگشــت به روسیه و پیگیری 
فعالیت های سیاســی اش، بــا پرواز 
مستقیم از آلمان راهی روسیه شد و 
به محض حضور در خاک روسیه، در 
»فرودگاه شرمتیوو« این کشور توسط 
نیروهای امنیتی این کشور، بازداشت 
شــد. وکیل مدافع ناولنی رهبرحزب 
اپوزیسیون روســیه می گوید این بار 
بدون کدام دلیل اقای ناولنی زندانی 

شده است.
 او انتخابــات را هــدف 

گرفته!
بســیاری از ناظــران و تحلیلگران بر 
این باورند که الکسی ناوالنی در برهه 
کنونی، مشهورترین و برجسته ترین 
چهره منتقد ولادیمیر پوتین و ساختار 
کنونی روسیه است که همین مساله 
موجب شــده تا دولت روسیه، عمیقاً 
نسبت به وی حساس باشد و او را کاملًا 
تحت نظر داشته باشــد. بسیاری از 
ناظران بر این باورند که الکسی ناوالنی 
با کادرسازی و ایجاد سازمان منسجم 
سیاسی قادر است تا حد زیادی دولت 
حاکم بر روسیه و سازوکار سیاسی آن 
را به چالش بکشد. این مساله به طور 
خاص می تواند دردسرهای فراوانی را 
برای دولت روسیه در جریان انتخابات 

آتی این کشور ایجاد کند.
 بازگشت! چرا؟

با این همه درمورد بازگشت 
الکســی ناوالنی به روسیه یک سؤال 
اساســی وجود دارد و آن این اســت: 
اساساً چرا ناوالنی تصمیم به بازگشت 
به روســیه گرفت؟ این اقدام ناوالنی 
می توانــد چــه معنــا و پیامدهایی 
داشته باشــد؟ در ادامه به شماری از 

محرک های ناوالنی در بازگشت...

پای »جو« درکدام جاده است؟

اتوبان اوباما یا 
پس کوچه های ترامپ!

حمید مهدوی / گروه بین الملل 
news@ naslefarda.net

حــالا کــه دیگــر هالیوودی ترین 
انتخابات قرن )شاید( به اتمام رسید 
و دموکــرات کهنــه کار آمریکایی ها 
رکورد چندین دهه ای را در کشورشان 
جابه جا کرد، در همه مرزها رایزنی ها 
و پیش بینی هــا برقراراســت. ایــن 
گمانه ها از تاثیرات مضحک بر برخی 
بازارها )به خصــوص در ایران( گرفته 
تا نگرانی هــا از چاره اندیشــی بابت 
منع گســترش گازهای گلخانه ای را 
شامل می شــود. این در حالی است 
که بســیاری از تحلیل گران معتقدند 
کــه »بایــدن« در روزهــا و ماه های 
نخســت ریاســت جمهوری خود به 
ترمیم و بازســازی داخلی کاخ سفید 
پس از شــکاف اخیری که انتخابات 
ریاســت جمهوری ایجاد کرد و حمله 
به ساختمان کاپیتال در ششم ژانویه، 
مشغول خواهد بود؛ در نتیجه پرونده 
ایران تا حدودی به تأخیر خواهد افتاد 
و نیز موضع آن درقبال تحریم هایی که 
»ترامپ« علیه گروه های تروریستی 
تحمیل کرد، به تأخیر خواهد افتاد. ولی 
جناح چپ گرا و سوسیالیست لیبرال 
حزب دموکرات، در راستای لغو تمام 
تصمیمات و تحریم هــای اقتصادی 
تحمیل شده ازسوی ترامپ علیه ایران 
و گروه های تروریســتی و مسلح در 
منطقه گام برخواهد داشــت. حالا با 
این تفاسیر پرسش مهمی که مطرح 
می شود این است که آیا دولت بایدن 
درباره ایران چه خواهد کرد؟ درواقع 
باید دید پای جو درکدام جاده است؟ 
اتوبــان »اوباما« یــا پس کوچه های 
»ترامپ«! اگردولت بایدن تحریم هایی 
که ترامپ علیه گروه های تروریستی 
اعمال کرد را حفظ کند، این مســئله 
ســبب ادامه اقتدار آمریکا در جهان 
می شود اما اگر همه این تحریم ها لغو 
شود، معنایش این است که بایدن در 
سناریویی حرکت خواهد کرد که اوباما 
رئیس جمهوری اسبق در پیش گرفته 
بود و این موضوع، فجایع سیاسی برای 
کشورها منطقه به همراه خواهد داشت. 
این مسئله پرســش دیگری را مطرح 
می کند که موضع دولت بایدن در قبال 
مذاکرات مربوط به پرونده هســته ای 
ایران چگونه اســت؟ آیا به توافقی که 
ترامــپ از آن خارج شــد، بازخواهد 
گشت؟ موضع آتی واشنگتن درقبال 
گروه های مســلح مورد حمایت ایران 
یا ترکیه چگونه خواهد بود؟ بسیاری 
از تحلیل گران معتقدنــد که پرونده 
ایران تا حدودی به تأخیر خواهد افتاد 
و نیز موضــع آن در قبال تحریم هایی 
که ترامپ علیه گروه های تروریستی 
تحمیل کرد، به تأخیر خواهد افتاد ولی 
جناح چپ گرا و سوسیالیست لیبرال 
حزب دموکــرات، در راســتای لغو 
تمــام تصمیمــات و تحریم هــای 
اقتصــادی تحمیل شــده ازســوی 
ترامپ علیه ایران و گروه های مســلح 
 و تروریستی درمنطقه گام برخواهد 

داشت.        ادامه در صفحه 2

آگهـى مناقصـه  

رجوع به صفحه 3 

اجراى پروژه هاى 
منطقه نمونه گردشگرى آبشار شاهلولاك  

شهردارى چرمهین 

بیست و پنجمین نمایشگاه 
بین المللی نفت، گاز، 

پالایش و پتروشیمی با 
شعار »نفت ملی، کالا و 

خدمات ایرانی« و حضور 
۵۵۰ شرکت ایرانی آغاز به 

کار کرد.
احسان نادری پور / ایرنا

انتقام حتمی است

همزمان با پایان دوران ریاست جمهوری »ترامپ« و خروج او از کاخ سفید، سایت رهبر معظم انقلاب با انتشار یک 
پوستر بر وعده انتقام از آمران و قاتلان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی تاکید کرد. در این پوستر تصویر ترامپ 
در حال بازی کردن در یکی از زمین های گلف خود کار شده است در حالی که سایه یک پهپاد یا هواپیما بالای سر 
او روی زمین افتاده است. بالای پوستر »انتقام حتمی است« هم بخش هایی از سخنان رهبر معظم انقلاب به چشم 
می خورد: »قاتل سلیمانی و آمر به قتل سلیمانی باید انتقام شان را پس بدهند. اگر چه به گفته یک عزیزی کفش 
پای سلیمانی هم بر سر قاتل او شرافت دارد و سر قاتل او هم برود، فدیه کفش سلیمانی نمی شود. اما بالاخره غلطی 

کردند و بایستی انتقام پس بدهند. هم آمر و هم قاتل بدانند که در هر زمان ممکن باید انتقام شان را پس بدهند.«
 واکنش های جهانی از طرح

جالب تر اینکه به محض انتشار این گزارش خبرگزاری رویترز با انتشار گزارشی نوشت حساب توییتری 
رهبر معظم ایران با انتشار تصویری از یک گلف باز شبیه به ترامپ در حالی که ظاهراً با یک پهپاد هدف گرفته شده 
است، بدون اشاره مستقیم به ترامپ، وعده انتقام از کشته شدن )ترور( )شهید( »قاسم سلیمانی« ژنرال برجسته 
ایرانی در حمله پهپادی آمریکا را تکرار کرد. به گزارش عصرایران، این گزارش در ادامه نوشته است: این توییت 
حاوی اظهارات رهبر ایران در ماه دسامبر گذشته بود که گفته بودند: »انتقام حتمی است«؛ وعده ای که آیت الله 
خامنه ای رهبر ایران قبل از نخستین سالگرد کشته شــدن )ترور( قاسم سلیمانی آن را تکرار کرده بود.  حساب 
توییتری رهبر ایران در 16 دسامبر اظهارات ایشان را بازتاب داده بود، که گفته بودند: قاتل سلیمانی و آمر به قتل 
سلیمانی باید انتقامشان را پس بدهند... هم آمر هم قاتل بدانند که در هر زمان ممکن باید انتقامشان را پس بدهند.

پوستر معنادار سایت رهبری پس از خروج ترامپ از کاخ سفید:
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قیمت ها کی می شکند؟

2 مشکل اساسی که باید در استقلال حل شود

با صدایی که از درون می شنوید دوست باشید

کودک اصفهانی برگزیده جشنواره جهانی نقاشی صلح شد

مفهوم »منجی« و سبک زندگی به عنوان یک منتظر

پارادوکس کاهش نرخ دلار و عدم تغییر قیمت ها
برخی از صاحب نظران اقتصادی به این امر معتقد هستند که باید برای تعدیل قیمت ها در بازار اقلام خوراکی چند اتفاق 
رخ دهد تا شاهد کاهش قیمت ها باشیم. اولین عامل این است که نرخ دلار باید کاهشی باشد و درنهایت در یک نرخی 
ثبات داشته باشد تا براساس آن تولیدکنندگان بتوانند اقدام به برنامه ریزی کنند. در وهله بعد نیز باید انتظارات تورمی 
برای یک مدت طولانی تعدیل شود تا دیگر کسی انتظار افزایش قیمت ها نداشته باشد و براساس آن قیمت ها سیر نزولی 
به خود بگیرند. به گزارش فرارو، وحید شقاقی شهری کارشناس مســائل اقتصادی با اشاره به اینکه برای کاهش قیمت 

کالاها باید دو اتفاق رخ دهد، گفت: اول اینکه کاهش قیمت ...

رسیدن به ترکیب ثابت و حل مشکلات خط دفاع

آشنایی با ندای ذهن

استقلال از نظر فنی دارای مهره های کلیدی و خوبی است؛ از دروازه بگیرید تا خط حمله.استقلال از نظر فنی دارای مهره های 
کلیدی و خوبی است؛ از دروازه بگیرید تا خط حمله. روی هم رفته استقلال بازیکنان خوبی در اختیار دارد اما مشکلی که وجود 
دارد این است که بین این بازیکنان، هماهنگی خوبی وجود ندارد. اگر هماهنگی بین خطوط مختلف استقلال بالاخره به وجود 

بیاید و از سویی دیگر یک ترکیب ثابت برای تیم در نظر گرفته شود تقریباً تمام مشکلات استقلال حل می شود...

همین اکنون زمان آن فرا رسیده اســت که با طرز کار جریان های فکری خود و تأثیر آن ها بر زندگی  خود آشنا شوید. اگر با 
آن آشنا نشوید، توانایی تغییر احساسات تان را درمورد خود و زندگی نخواهید داشت. در صورت عدم توانایی برای انجام این 
کار، قادر نخواهیم بود با قدرت و خرد درونی خویش ارتباط برقرار کنیم و به منابع درونی بیشتری دست یابیم. در این حالت 
احساس ناکامی و سســتی می کنیم و ناامید و پوچ به نظر می رسیم؛ هرچند ممکن اســت روش هایی خلاق برای سرپوش 

گذاشتن روی این موضوع جهت ادامه زندگی و به انجام رساندن ...

جهان پسندید هنر نصف جهان را

آنچه زیست شیعیان را جهت می دهد
باور به ظهور »منجی« یک اعتقاد عام بین ادیان ابراهیمی است. پیروان سایر ادیان و مردم دیگر کشورها نسبت شان با موضوع منجی، 
صرفاً پدیده ای است که در متون دینی و اعتقادی شان به آن اشاره شده، یک موضوعی است که در فضای ذهنی شان وجود دارد ولی 

از فضای متون و ذهن به عرصه تجربه وارد نشده است. منظورم این است ...

ورزش

بال های محمد بزرگی به یاد شهدای پلاسکو باز شد

 ترسناک و مرگ بار 
از شهرک اکباتان

خبر اول خیلی کوتاه و بد بود. صبح پنج شنبه چه روز 
تلخی شد! »چترباز جوان در مراسم سالگرد شهدای 
آتش نشان ساختمان پلاسکو به پایین پرید اما چترش 
گره خورد و در یک صحنه دلخراش روی زمین سقوط 

4کرد و به کام مرگ فرو رفت.«...

پیشنهادهای »نسل فردا« برای روزهای کرونایی

 هفته جدید را آغاز کردیم و برای بهترشدن روحیه پیشنهاد می کنیم تاک شو »همرفیق« را که میزبان مهران احمدی است 
را ببینید، قسمت سوم »ملکه گدایان« را دربرنامه داشته باشید و سریال فرانسوی »رستاخیز« که محصول 2۰2۰ نتفیلیکس 

است را از »گلچین دانلود« با دوبله فارسی ببینید. البته چون در 6 اپیزود است می توان تا آخر هفته این پیشنهاد را کش داد.

پیام های مجلس یازدهم به دولت چیست؟

 از تخریب رئیس جمهور
 تا حمله به ظریف


